Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31
	РЕШЕНИЕ

	от 12 сентября 2023 года

	   № 85

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Лыхма пятого созыва

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва по  многомандатному избирательному округу № 1,  руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решениия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 от 19 июня 2023 года № 3 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа № 1, при проведении  выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва на основании первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва состоявшимися, а их результаты действительными.

2. Установить, что в выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва избрано 10 депутатов (приложение к настоящему решению).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный  вестник сельского поселения Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма в  разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	А.Н.Выдыш

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                 И.Ю.Юдина

Приложение

к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31

от 12 сентября 2023 года № 85
СПИСОК

ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА ПЯТОГО СОЗЫВА
	№ п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество избранного депутатов

	1
	многомандатный избирательный округ №1
	Ананьин  Андрей Юрьевич

	2
	 многомандатный избирательный округ №1
	Вид Наталья Викторовна

	3
	многомандатный избирательный округ №1
	Заплишная Наталия Владимировна

	4
	многомандатный избирательный округ №1
	Калинина Татьяна Александровна

	5
	многомандатный избирательный округ №1
	Коломийцева Ольга Алексеевна

	6
	многомандатный избирательный округ №1
	Колмачихин Александр Анатольевич

	7
	многомандатный избирательный округ №1
	Кременчук Светлана Анатольевна

	8
	многомандатный избирательный округ №1
	Прунцов  Сергей Сергеевич

	9
	многомандатный избирательный округ №1
	Путинцев  Николай Андреевич

	10
	многомандатный избирательный округ №1
	 Солохина Елена Николаевна

__________